e f(ir Bugelperlen midi (Durchmesser 5,0 mm)
¢ Bestell-Nr. 58140121, 58140196: Stiftplatten zusammensteckbar

Anleitung:

1. Biigelperlen auf die Stiftplatte stecken.

2. Bligelpapier auf das fertige Motiv legen und das Bligeleisen mit leichtem Druck in kreisenden Bewegungen tiber das Bligelpapier filhren (Bligeleisen auf Stufe Baum-
wolle einstellen). Wenn die Farben der Perlen viel deutlicher durch das Blgelpapier sichtbar sind, ist das Motiv fertig gebiigelt.

3. Wenn das Motiv abgekhlt ist, kann die Stiftplatte entfernt werden.

Tipp: Das Bligeln muss wegen der hohen Temperaturen von einem Erwachsenen durchgefiihrt werden!

Anwendungsbeispiele:

- als dekorativer Wand- oder Fensterschmuck

- als Untersetzer fur Glaser, Tassen oder Teller

- als spielerische Ubung der Feinmotorik

- Bead Therapie: zur Forderung der Kreativitt und Konzentration

Fiir wen geeignet:

- Kinder ab 5 Jahren
- Kindergérten
- Schulen
- Ergotherapeuten
- Seniorenheime
Stiftplatte midi "Blume" Stiftplatte midi "Delfin" Stiftplatte midi “Fuchs"
Stiftplatte midi "groBer Kreis" Stiftplatte midi “groBer Stern” Stiftplatte midi "groBes Herz"
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Stiftplatte midi "groBes Quadrat"
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Stiftplatte midi "kleiner Hun&'ﬁ

Stiftplatte midi "Meerjungfrau”

Stiftplatte midi “Sechseck”

Veroffentlichungen, auch auszugsweise,

Stiftplatte midi "kleing Blume"

Stiftplatte midi "kleines Quadrat"

Stiftplatte midi "Pegasus"

Stiftplatte midi "Weihnachtsbaum"
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Stiftplatte midi "kleiner Frosch”

Stiftplatte midi “Maus"

Stiftplatte midi "Piniguin”

Stiftplatte midi "Segelboot"



Stiftplatte midi "Flugzeug"

Produkt Ausfiihrung

Stiftplatte midi "Blume"
Stiftplatte midi "Delfin"
Stiftplatte midi "Flugzeug"
Stiftplatte midi “Fuchs"
Stiftplatte midi "groBer Kreis"
Stiftplatte midi "groBer Stern"
Stiftplatte midi "groBes Herz"
Stiftplatte midi "groBes Quadrat" zusammensteckbar
Stiftplatte midi "kleine Blume"

Stiftplatte midi "kleiner Frosch”

Stiftplatte midi "kleiner Hund"

Stiftplatte midi "kleines Quadrat"

Stiftplatte midi "Maus"

Stiftplatte midi "Meerjungfrau"

Stiftplatte midi "Pegasus”

Stiftplatte midi “Pinguin"

Stiftplatte midi "Sechseck” zusammensteckbar
Stiftplatte midi "Segelboot"

Stiftplatte midi "Weihnachtsbaum"

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung
Farbe
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Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Hersteller-
Nummer

299
300
334
323
221
269
233
234
327
324
326
220
312
332
315
301
329
333
331

Bestell-
Nummer

58140187
58140188
58140358
58140190
58140119
58140122
58140120
58140121
58140193
58140191
58140192
58140118
58140189
58140328
58140125
58140186
58140196
58140357
58140327
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